

CENOVÁ PONUKA KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Cenovou ponuku pre Vás pripravil:



Zuzana Hurteková

+421 917 676 497

zuzana.hurtekova@pmgstav.sk

AKCIA

„Obnova bytového domu ul. Jilemnického 4004-2 MARTIN“

Rozpočet podľa zadania

Navrhovaná zmluvná cena bez DPH:	507 062,07 €
Sadzba DPH (20%):	101 412,41 €
Navrhovaná zmluvná cena vrátane DPH:	608 474,41 €

Chýbajúce práce

Navrhovaná zmluvná cena bez DPH:	22 970,65 €
Sadzba DPH (20%):	4 594,13 €
Navrhovaná zmluvná cena vrátane DPH:	27 564,78 €

Doba realizácie	6 mesiacov
Balkónový systém	PCI
Vonkajší zatepľovací systém	STO



INFORMÁCIE O CENOVEJ PONUKE

ZÁRUKA

Na odstránenie systémovej poruchy : 60 mesiacov, od odovzdania a prevzatia diela objednávateľom
Na bleskozvod : 24 mesiacov, od odovzdania a prevzatia diela objednávateľom

Na dodávky u ktorých je záručná doba daná výrobcom, poskytuje zhotoviteľ záruku rovnakú, aká je záruka poskytnutá výrobcom, minimálne však 24 mesiacov od odovzdania a prevzatia diela objednávateľom

ZMLUVNÉ PODMIENKY

Platobné podmienky – bez zálohovej platby

– fakturácia postupne podľa súpisu skutočne vykonaných prác, ktoré odsúhlasuje oprávnená osoba objednávateľa s lehotou splatnosti do 30 dní

Najbližší možný termín nástupu na realizáciu diela – Podľa požiadaviek investora. Ihneď po schválení financovania obnovy zo ŠFRB, v prípade financovania cez komerčný úver, ihneď po schválení úveru od komerčnej banky.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 42
Stavba: Obnova bytového domu Jilemnického 4004-2, Martin

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ:
Vlastníci bytov a NP ul. Jilemnického 4004/2, Mart

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PMGSTAV SK, s.r.o.

IČO: 44756518
IČ DPH: SK2022817324

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 507 062,07

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	507 062,07	101 412,41

Cena s DPH v EUR 608 474,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PMGSTAV SK s.r.o.
Predmestská 8965/93, 010 01 Žilina
IČO: 44756518 IČ DPH: SK2022817324

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova bytového domu Jilemnického 4004-2, Martin

Objekt:

1 - Odstránenie systémovej poruchy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ:

Vlastníci bytov a NP ul. Jilemnického 4004/2, Mart

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PMGSTAV SK, s.r.o.

IČO:

44756518

IČ DPH:

SK2022817324

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	344 267,11
Ostatné náklady	3 442,67
Cena bez DPH	347 709,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	347 709,78	20,00%	69 541,96

Cena s DPH v EUR 417 251,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

PMGSTAV SK s.r.o.
Predmestská 8965/93, 010 01 Žilina
IČO: 44756518 IČ DPH: SK2022817324

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova bytového domu Jilemnického 4004-2, Martin

Objekt:

1 - Odstránenie systémovej poruchy

Miesto:

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ:

Vlastníci bytov a NP ul. Jilemnického 4004/2, Mart

Projektant:

Zhotoviteľ:

PMGSTAV SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

344 267,11

D	HSV		Práce a dodávky HSV				80 643,56
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 971,20
1	K	411351107.S.1	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné - lodžia	m2	56,320	25,00	1 408,00
2	K	411351108.S.1	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné - lodžia	m2	56,320	10,00	563,20
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				41 412,44
3	K	002	Lokálna sanácia/vyspravenie spodného povrchu dosiek lodžii (očistenie, ochrana výstuže, adhézny mostík, sanačná malta/	m2	3,000	500,00	1 500,00
4	K	621460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	211,050	4,00	844,20
5	K	621461032.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	211,050	19,50	4 115,48
6	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	41,580	3,00	124,74
7	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	853,300	3,00	2 559,90
8	K	622491320.S	Fasádnny náter silikónový, dvojnásobný	m2	853,300	9,50	8 106,35
9	K	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	78,948	18,50	1 460,54
10	K	625250731.S	Kontaktný zateplovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, zatlkacie kotvy	m2	78,948	45,00	3 552,66
11	K	625250733.S	Kontaktný zateplovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, zatlkacie kotvy	m2	211,050	48,00	10 130,40
12	K	632452248.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 45 mm	m2	211,050	42,73	9 018,17
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				30 705,28
13	K	941942003.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 20 do 50 m	m2	1 200,000	3,55	4 260,00
14	K	941942803.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 20 do 50 m	m2	1 200,000	3,05	3 660,00
15	K	941942903.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky nad 20 do 50 m	m2	8 400,000	1,09	9 156,00
16	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	16,884	117,50	1 983,87
17	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	237,006	2,85	675,47
18	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	277,200	9,56	2 650,03
19	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	51,190	30,55	1 563,85
20	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	51,190	9,59	490,91
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	51,190	16,72	855,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova bytového domu Jilemnického 4004-2, Martin

Objekt:

2 - Iná modernizácia bytového domu - podlahy, maľby, zábradlie, dvere

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ:

Vlastníci bytov a NP ul. Jilemnického 4004/2, Mart

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PMGSTAV SK, s.r.o.

IČO:

44756518

IČ DPH:

SK2022817324

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	81 360,00
Ostatné náklady	813,60
Cena bez DPH	82 173,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	82 173,60	20,00%	16 434,72

Cena s DPH v EUR **98 608,32**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


PMGSTAV SK s.r.o.
Predmestská 8965/93, 010 01 Žilina
IČO: 44756518 IČ DPH: SK2022817324

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova bytového domu Jilemnického 4004-2, Martin

Objekt:

2 - Iná modernizácia bytového domu - podlahy, maľby, zábradlie, dvere

Miesto:

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ:

Vlastníci bytov a NP ul. Jilemnického 4004/2, Mart

Projektant:

Zhotoviteľ:

PMGSTAV SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	81 360,00
HSV - Práce a dodávky HSV	10 383,65
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 091,96
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 291,70
99 - Presun hmôt HSV	1 999,99
PSV - Práce a dodávky PSV	70 976,35
762 - Konštrukcie tesárske	4 000,00
766 - Konštrukcie stolárske	28 797,26
776 - Podlahy povlakové	23 275,09
783 - Nátery	4 671,00
784 - Maľby	10 233,00
2) Ostatné náklady	813,60
GZS	813,60
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	82 173,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	29,000	38,75	1 123,75
20	M	611650001000.S.1	D2 - Dvere vnútorné protipožiarno drevené EI EW 30 D3-C, šxv 800x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	2,000	283,20	566,40
21	M	611650001000.S.1.1	D1 - Dvere vnútorné protipožiarno drevené s presklením EI EW 30 D3-C, šxv 800x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	26,000	940,80	24 460,80
22	M	611650001000.S.1.2	D3 - Dvere vnútorné protipožiarno a bezpečnostné drevené EI EW 30 D3-C, šxv 800x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	1,000	529,20	529,20
23	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,549	40,36	22,16

D 776 Podlahy povlakové 23 275,09

24	K	776511810.S	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	563,400	5,84	3 290,26
25	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,200	13,66	16,39
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,200	16,72	20,06
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12,000	0,51	6,12
28	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	8,400	9,57	80,39
29	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,200	130,00	156,00
30	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	563,400	10,37	5 842,46
31	M	284110000110.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	580,302	23,89	13 863,41

D 783 Nátery 4 671,00

32	K	005	Madlo drevenné + olejový náter	bm	106,500	20,00	2 130,00
33	K	783122210.S.1.1	Nátery ocel'.konštr.- Ocel zábradlie vnútorného schodiska. Obrúsenie pôvodného náteru a nový vodou riediteľný náter na ocel' (základný + 2x vrchný)	mb	106,500	14,00	1 491,00
34	K	783122210.S.2.1	Nátery ocel'.konštr.- Ocel zárubňa 800/1970mm. Obrúsenie pôvodného náteru a nový vodou riediteľný náter na ocel' (základný + 2x vrchný)	ks	30,000	35,00	1 050,00

D 784 Maľby 10 233,00

35	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 895,000	1,40	2 653,00
36	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 895,000	4,00	7 580,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova bytového domu Jilemnického 4004-2, Martin

Objekt:

3 - Ostatné práce (práce financované z vlastných zdrojov a nebudú uplatňované zo ŠFRB)

Miesto:

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ:

Vlastníci bytov a NP ul. Jilemnického 4004/2, Mart

Projektant:

Zhotoviteľ:

PMGSTAV SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 438,54

D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 963,28
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				240,00
1	K	310217851.S.1	Zamurovanie otvoru plochy do 0,25 m2 v múre hr. do 450 mm + demontáž vetracej mriežky	ks	12,000	20,00	240,00
D	4		Vodorovné konštrukcie				713,34
33	K	423355315.S	Montáž strateného debnenia - spriahnutej dosky Centris	m2	25,047	11,50	288,04
34	M	591510000900.S	Cementotriesková doska hr. 8 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom	m2	25,047	16,98	425,30
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				12 852,03
32	K	625250733.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy - vetracie šachty	m2	25,047	48,00	1 202,26
2	K	625250899.S.1	Montáž tepelnej izolácie plochých striech prilepením z PIR hr. 140 mm s obojstrannou AL fóliou	m2	298,559	39,02	11 649,77
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 157,91
3	K	971052441.S	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,25 m2, do 300 mm, -0,18700t	ks	6,000	44,89	269,34
4	K	971052451.S	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,25 m2, do 450 mm, -0,28000t	ks	6,000	82,45	494,70
5	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t - atika	m	41,200	9,56	393,87
D	PSV		Práce a dodávky PSV				40 475,26
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				25 622,11
6	K	712331105.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° samolepiacim asfaltovým pásom	m2	406,178	14,77	5 999,25
7	M	628420000400.S	Modifikovaný asfaltový pás samolepiaci pre hydroizoláciu striech, hr. 3,0 mm, PE	m2	467,105	8,60	4 017,10
8	K	712341759.S.1	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° pásmi prítavením NAIP na celej ploche, modifikovaný pás v jednej vrstve	m2	406,178	12,64	5 134,09
9	M	628310000900.S.1	Elastomérom modifikovaný asfaltový nataviteľný pás hr. 5,0 mm - kotviaci sytem teleskop + kotva	m2	467,105	17,92	8 370,52
28	K	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	111,000	13,68	1 518,48
29	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	888,000	0,19	168,72
30	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	34,410	12,03	413,95
D	713		Izolácie tepelné				9 661,52
10	K	003	Odvetrание kanalizácie s portidaždovou krytkou	súb	6,000	85,00	510,00
11	K	004	Strešná vpust s elektroohrevom a ochranným košom - vrátanie dopojenia na jestvujúce potrubie	súb	3,000	238,34	715,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova bytového domu Jilemnického 4004-2, Martin

Objekt:

4 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ:

Vlastníci bytov a NP ul. Jilemnického 4004/2, Mart

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PMGSTAV SK, s.r.o.

IČO:

44756518

IČ DPH:

SK2022817324

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 186,97
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	6 186,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 186,97	20,00%	1 237,39

Cena s DPH v EUR **7 424,36**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


PMGSTAV SK s.r.o.
Predmestská 8965/93, 010 01 Žilina
IČO: 44756518 IČ DPH: SK2022817324

⑤

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova bytového domu Jilemnického 4004-2, Martin

Objekt:

4 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ:

Vlastníci bytov a NP ul. Jilemnického 4004/2, Mart

Projektant:

Zhotoviteľ:

PMGSTAV SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 186,97

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M

6 186,97

D D2 M21 - 155 Elektromontáže

6 186,97

1	K	210220107	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	m	180,000	6,50	1 170,00
2	M	3549001A70	Kruhový bleskozvodný drôt (AlMgSi) D8 [0,135kg/m]	kg	25,000	10,33	258,25
3	M	3549010A02	Podpera vedenia (FeZn) do muriva : PV 03 (250mm)	kus	30,000	1,42	42,60
4	M	3549020A00	Podpera vedenia : PV 21, na ploché strechy, oceľová (110mm)	kus	210,000	3,82	802,20
5	M	3549020A01	- podložka plastová pre oceľovú podperu PV 21 : t313100	kus	210,000	2,24	470,40
6	K	210220231	Montáž zachytávacej tyče do dĺžky 3m, upevnenie, na stojan, podstavec	kus	8,000	22,30	178,40
7	M	3549030A34	Tyč zachytávacia (FeZn) : JP 30, bez osadenia (D18x3000)mm	kus	8,000	51,20	409,60
8	M	3549030A41	- betónový štvorcový podstavec 350x350 (mm) ku zachytávacej tyči JP a OB, tyče max do 2m (FeZn) 3m (Al)	kus	8,000	11,20	89,60
9	M	3549030A63	- držiak zachytávacej tyče (FeZn) : DJ 1 s platničkou, na murivo (190mm) 2 diery pre skrutky	kus	14,000	1,40	19,60
10	K	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	70,000	3,50	245,00
11	M	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS s.p. 2sk, s príložkou (2xM8)	kus	70,000	0,80	56,00
12	K	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	30,000	3,60	108,00
13	M	3549040A01	Svorka pre zachytávacie a uzemňovacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 (4xM8)	kus	19,000	2,70	51,30
14	M	3549040A10	Svorka krížová (FeZn) : SK (4xM8)	kus	11,000	1,30	14,30
15	K	210220431	Tvarovanie montážneho dielu - zvodovej tyče, zvodového vodiča	kus	16,000	5,60	89,60
16	K	213280050	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	55,489	6,00	332,93
17	K	213280060	Doprava a presuny	%	55,489	2,50	138,72
18	K	999990300	Pomocný a podružný elektroinštalačný materiál	%	55,489	3,00	166,47
19	K	213290041	Demontáž pôvodnej zachytávacej sústavy bleskozvodu na streche	hod	16,000	14,00	224,00
20	K	213290042	Príplatok za prácu vo výške - strecha nad 30m	%	5,000	100,00	500,00
21	K	213290080	Napojenie na existujúce - pôvodné zvodové vodiče (8 ks)	hod	4,000	60,00	240,00
22	K	213290151	Nešpecifikované a nepredvídané elektroinštalačné práce + koordinácia s inými profesiami	hod	3,000	60,00	180,00
23	K	213291002	Revízia bleskozvodu a vypracovanie východiskovej revíznej správy	hod	10,000	40,00	400,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova bytového domu Jilemnického 4004-2, Martin

Objekt: 5 - NO+otváranie okien

Miesto:

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ: Vlastníci bytov a NP ul. Jilemnického 4004/2, Mart

Projektant:

Zhotoviteľ: PMGSTAV SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **15 553,18**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M 15 553,18

D2 - M21 - 155 Elektromontáže 15 553,18

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **15 553,18**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	831027VS10	Snímač detekcie dymu - RM162 - 1000/24VDC	kus	1,000	190,00	190,00
29	K	210190002	Montáž a zapojenie rozvádzača R-NO	kus	1,000	36,00	36,00
30	M	357000E003	Rozvodnica plastová : KV-9330 » 2x12=24MD, dvere plastové, biela, IP65/20 (P)	kus	1,000	212,00	212,00
31	K	210190261	Montáž a zapojenie - Centrála THZ	kus	1,000	100,00	100,00
32	M	405S014714	Kompaktná schodisková cnetrála - THZ (Geze)	kus	1,000	3 758,37	3 758,37
33	K	210200039	Montáž a zapojenie - núdzové svietidlo IP20-44, netrvale, osvetlenie, núdzový režim, prisadené nástenné	kus	49,000	15,00	735,00
34	M	348500A101	Svietidlo núdzové, nástenné EXIT M : » LED 3W, núdzový režim 3h, biele, IP20	kus	49,000	42,00	2 058,00
35	K	210290851	Príplatok - zatahnutie kábla 3x1,5 mm2 do starých (pôvodných) rúrok	kus	45,000	1,00	45,00
36	K	210800105	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	m	335,000	1,12	375,20
37	M	341215E110	Kábel bezhalogénový Cu : N2XH-J 3x1,5 EFK	m	335,000	1,07	358,45
38	K	210800106	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x2,5	m	50,000	1,27	63,50
39	M	341215E120	Kábel bezhalogénový Cu : N2XH-J 3x2,5 EFK	m	50,000	1,54	77,00
40	K	210802112	Montáž, kábel signálny, uložený v ochr.rúrke JXFE 4x0,8	m	5,000	1,60	8,00
41	M	341670H062	Kábel Cu signálny bezhalogénový, drôtené žily, tieneny : JXFE-R 2x2x0,8	m	5,000	0,60	3,00
42	K	210802127	Montáž, kábel signálny, uložený v ochr.rúrke JXFE 10x0,8	m	70,000	2,00	140,00
43	M	341670H065	Kábel Cu signálny bezhalogénový, drôtené žily, tieneny : JXFE-R 5x2x0,8	m	70,000	4,30	301,00
44	K	213280050	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	135,836	6,00	815,02
45	K	213280060	Doprava a presuny	%	135,836	2,50	339,59
46	K	213290040	Demontáž elektroinštalácie - pôvodné rozvody a svietidlá NO	hod	16,000	19,50	312,00
47	K	213290060	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača JOP2 (2 ks)	hod	4,000	19,50	78,00
48	K	213290090	Nastavenie ovladacích prvkov centrály THZ	hod	2,000	19,50	39,00
49	K	213290094	Zapojenie, kontrola a uvedenie zariadenia THZ do prevádzky	hod	4,000	19,50	78,00
50	K	213290140	Murárske výpomocné práce	%	135,836	3,00	407,51
51	K	213290151	Nešpecifikované a nepredvídané elektroinštalčné práce + koordinácia s inými profesiami	hod	6,000	60,00	360,00
52	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy (NO + otváranie okien)	hod	16,000	30,00	480,00
53	K	999990300	Pomocný a podružný elektroinštalčný materiál	%	135,836	3,00	407,51

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1
Stavba: Obnova bytového domu Jilemnického 4004-2, Martin - chýbajúce práce

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ:
Vlastníci bytov a NP ul. Jilemnického 4004/2, Mart

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PMGSTAV SK, s.r.o.

IČO: 44756518
IČ DPH: SK2022817324

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 970,65

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	22 970,65	4 594,13

Cena s DPH v EUR 27 564,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


PMGSTAV SK s.r.o.
Prádmestská 8965/93, 010 01 Žilina
IČO: 44756518 IČ DPH: SK2022817324

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova bytového domu Jilemnického 4004-2, Martin - chýbajúce práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Vlastníci bytov a NP ul. Jilemnického 4004/2, Mart

Zhotoviteľ:

PMGSTAV SK, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12. 4. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44756518

IČ DPH:

SK2022817324

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

22 970,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	22 970,65	20,00%	4 594,13

Cena s DPH

v EUR

27 564,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


PMGSTAV SK s.r.o.
Predmestská 8965/93, 010 01 Žilina
IČO: 44756518 IČ DPH: SK2022817324

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova bytového domu Jilemnického 4004-2, Martin - chýbajúce práce

Miesto:

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ: Vlastníci bytov a NP ul. Jilemnického 4004/2, Mart

Projektant:

Zhotoviteľ: PMGSTAV SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 970,65

HSV - Práce a dodávky HSV	3 505,03
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 505,03
PSV - Práce a dodávky PSV	19 465,62
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 323,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7 500,00
776 - Podlahy povlakové	10 642,62